香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並表明概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴 該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CIMC中集

中國國際海運集裝箱(集團)股份有限公司 CHINA INTERNATIONAL MARINE CONTAINERS (GROUP) CO., LTD.

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司) (股份代號:2039)

關連交易 與專業機構合作設立基金進展公告

一、概述

2022年8月10日,經中國國際海運集裝箱(集團)股份有限公司(「本公司」)第十屆董事會2022年度第4次會議審議,同意本公司子公司中集資本管理有限公司,與專業投資機構萬和弘遠投資有限公司簽署《關於中集弘遠先進製造產業基金合作框架協議》,共同合作設立基金。基金分兩期募集:第一期基金規模為人民幣1億元,第二期基金規模為人民幣9億元。同日,就第一期基金,中集資本管理有限公司、本公司子公司中集資本控股有限公司、萬和弘遠投資有限公司、深圳市資本運營集團有限公司及長沙潛之龍微電子有限公司簽署《中集弘遠先進製造產業投資合夥企業(有限合夥)之合夥協議》。具體內容請見本公司於2022年8月10日在巨潮資訊網(www.cninfo.com.cn)、本公司網站(www.cimc.com)披露的公告(公告編號:[CIMC]2022-072及[CIMC]2022-073)及香港聯交所披露易網站(www.hkexnews.hk)發佈的公告(「該公告」)。除另有界定者外,本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

二、第一期基金進展情況

近日,本公司收到第一期基金管理人萬和弘遠投資有限公司通知,第一期 基金已募集完畢,並已完成工商登記及私募投資基金備案手續,具體如 下:

(一)募集情況

第一期基金已經完成募集,募集總額為人民幣1億元,具體如下:

單位:人民幣億元

合夥人名稱	合夥人類別	出資方式	認繳出 資額	實繳出 資額	出資 比例
長沙潛之龍微電子 有限公司	有限合夥人	貨幣	0.30	0.30	30%
深圳市資本運營 集團有限公司	有限合夥人	貨幣	0.20	0.20	20%
中集資本控股有限 公司	有限合夥人	貨幣	0.29	0.29	29%
萬和弘遠投資有限 公司	普通合夥人、 執行事務 合夥人	貨幣	0.20	0.20	20%
中集資本管理有限 公司	普通合夥人	貨幣	0.01	0.01	1%
合計			1.00	1.00	100%

(二)工商登記情況

1、名稱: 深圳中集弘遠先進智造私募股權投資基金合

夥企業(有限合夥)

2、類型: 有限合夥

3、統一社會信用代碼: 91440300MA5HGHC79A

4、成立日期: 2022年9月8日

5、主要經營場所: 深圳市福田區香蜜湖街道東海社區紅荔西路

8045號深業中城7C

6、出資額: 人民幣10,000萬元

7、經營範圍: 一般經營項目為投資與資產管理(限金融機

構、從事金融活動的企業);私募股權投資基金管理、創業投資基金管理服務(須在中國證券投資基金業協會完成登記備案後方可從事

經營活動)

(三) 備案情況

1、基金名稱: 深圳中集弘遠先進智造私募股權投資基金合

夥企業(有限合夥)

2、管理人名稱: 萬和弘遠投資有限公司

3、託管人名稱: 平安銀行股份有限公司

4、備案編碼: SXN237

本公司將按照有關法律法規等的要求,根據後續相關重大進展情況,及時履行信息披露義務。

本公告登載於本公司網站(http://www.cimc.com)及香港聯交所網站(http://www.hkexnews.hk),以供瀏覽。

承董事會命 中國國際海運集裝箱(集團)股份有限公司 吳三強 聯席公司秘書

香港,2022年11月28日

於本公告日期,董事會成員包括:執行董事麥伯良先生(董事長),非執行董事 朱志強先生(副董事長)、胡賢甫先生(副董事長)、孫慧榮先生及鄧偉棟先生,及 獨立非執行董事楊雄先生、張光華先生及呂馮美儀女士。